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Okno dachowe TLP to okno aluminiowo-tworzywowe pro-
dukowane z wysokiej jakości profili PVC, które wzmocnione 
są stalowym rdzeniem. Tak skonstruowane okno jest trwałe, 
a konserwacja ograniczona jest do niezbędnego minimum. 
Materiał, z którego jest wykonane nie pochłania wilgoci. Okno 
TLP przeznaczone jest szczególnie do pomieszczeń, w których 

panuje podwyższona wilgotność powietrza (kuchnie, łazienki, 
salony kąpielowe, pralnie). 
Okno TLP to okno o konstrukcji obrotowej. Zaletą takiej kon-
strukcji jest możliwość wygodnego i bezpiecznego umycia ze-
wnętrznej powierzchni szyby. Skrzydło okna obraca się o 180°, 
a za pomocą zasuwki można je zablokować do mycia.



Klamka umieszczona w dolnej części okna zapewnia wy-
godną obsługę. Nawet w przypadku wyżej zamontowanych
okien nie musimy korzystać np. z krzesła aby je otwierać. Spo-
sób zamykania okna oprócz jego szczelnego zamknięcia po-
zwala na pozostawienia go w funkcji mikrouchyłu, dzięki cze-
mu możemy wentylować pomieszczenia.

System uszczelnień okna zapewnia wysoką szczelność okna
ograniczając zarówno straty ciepła jak również eliminuje prze-
ciekanie wody opadowej.

Do okien dachowych TLP można zamontować dodatki we-
wnętrzne np. żaluzje czy rolety.

Okno TLP wyposażone jest w termoizolacyjny pakiet szybo-
wy. Zewnętrzna szyba hartowana ma zwiększoną odporność
na uszkodzenia mechaniczne np. na gradobicie. Powłoka ni-
skoemisyjna na wewnętrznej szybie w okresie zimowym ogra-
nicza straty ciepła, a latem ogranicza nagrzewanie pomiesz-
czeń. Okno charakteryzuje się współczynnikiem przenikania
ciepła Uw=1,3 W/m²K.

Okno posiada fabrycznie zamontowane dolne kątowniki do
montażu okna na łatach w konstrukcji dachu. Montaż okna nie
wymaga od montażysty dodatkowych umiejętności, ponieważ
nie różni się on zasadniczo od montażu okna dachowego z
drewna.

Okno montowane jest wraz z uniwersalnym kołnierzem TZL.
Umożliwia on trwałe i szczelne połączenie okna dachowego
TLP z pokryciem dachowym.
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